
  PCR99ETRpo42468789 

KUPNÍ SMLOUVA 

Č.j.: PPR-31032-4/ČJ-2021-990670 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 
 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   Mgr. Davidem Pšeničkou 
    vedoucím odboru movitého majetku 

správy logistického zabezpečení PP ČR 
Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR 
(korespondenční adresa) Správa logistického zabezpečení 
    Odbor movitého majetku 
    P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5  
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:   
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:   TECHNOSERVIS spol. s r.o. 
Sídlo:    Praha 6, Makovského 1335/24, PSČ 163 00 
Zastoupen:   Martinem Veselým, jednatelem 
IČO:    61681059 
DIČ:    CZ61681059 
ID datové schránky:  a886k7h 
Bankovní spojení:  ČSOB  
Číslo účtu:   106338050/0300 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:   
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36214 
(dále jen „prodávající“) 
 

(společně též „smluvní strany“) 
 

(kupující a prodávající společně též jako „smluvní strany“) 
 

 



Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané 
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy. 

2. Zbožím se rozumí dodávka spojovacího materiálu s příslušenstvím. Podrobná specifikace 
zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Prodávající se zaručuje, že poskytne, případně 
zajistí servis na území ČR, a to po celou dobu záruky zboží.  

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 7. 10. 2021. 

4. Zadávací dokumentace a nabídka prodávajícího jsou nedílnou součástí této smlouvy,  
ke smlouvě se však fyzicky nedokládají, přičemž jsou uloženy v archivu prodávajícího a 
kupujícího. 

 

Článek III. 
Odevzdání zboží 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději  
do 30. 11. 2021. 

2. Místo plnění je: PP ČR, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. Osoby odpovědné za převzetí 
zboží:  které 
budou o termínu dodání zboží informovány prodávajícím alespoň dva (2) pracovní dny 
předem. 

3. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci v českém 
jazyce související se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a 
údržbu, záruční listy, uživatelský manuál. 

4. Prodávající spolu se zbožím předá dodací listy vystavené jménem prodávajícího, a to  
ve dvou (2) vyhotoveních, která budou podepsána odpovědnou osobou kupujícího dle odst. 2 
tohoto článku a zástupcem prodávajícího. Prodávající obdrží příslušné dodací listy ke zboží 
 po dvou (2) vyhotoveních (jeden dodací list přiloží k faktuře) a kupující po jednom (1) 
vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi 
opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím. 

5. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí 
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije 
třetí osobu.  

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto 
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí 
písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl 
zboží převzít. 

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží od prodávajícího.  

 

Článek IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena ve výši 230 315,70 Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná,  
tj. 278 682 Kč s DPH (slovy: dvěstěsedmdesátosmtisícšestsetosmdesátdva korun českých). 

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne 
účinnosti příslušné změny. 



 

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(doprava do místa plnění, balné atd.). 

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury 
vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.  

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a § 435 občanského 
zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího  
a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, OMM SLZ PP, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, 
kontaktní osoba . Faktura bude vyhotovena ve dvou 
výtiscích (1 originál + 1 kopie). Přílohou faktury je potvrzený dodací list vystavený jménem 
prodávajícího. Nebude-li přílohou faktury potvrzený dodací list vystavený jménem 
prodávajícího, není kupující povinen fakturu uhradit. 

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě 
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se 
lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena 
na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. 
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je 
dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního 
účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě. Pokud 
kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen  
až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet 
nová lhůta splatnosti faktury v původní délce. 

8. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu  
s touto smlouvou, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícímu. 
Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní 
délce v souladu s odst. 6 tohoto článku. 

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho 
části. 

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se 
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat 
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 

  

Článek V. 
Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvacet čtyři měsíců (24) 
od data převzetí zboží.  

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž 
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. 

3. Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka,  
bez zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle 
své volby, kdykoliv v záruční době. V  oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň 
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila. 
Adresa servisního střediska: TECHNOSERVIS spol. s r.o., Makovského 1335, Praha 6,  
tel: . 

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v čl. I smlouvy. 



5. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady u prodávajícího, zavazuje se 
prodávající odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po 
oznámení vady kupujícím.  

 
 

Článek VI. 
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. III. je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, 
byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve 
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat 
včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal  
do prodlení s odevzdáním zboží. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. V je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně 
DPH, za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy 
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu 
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž 
tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.  

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že  
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů, 
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních 

dnů, 

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen 
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho 
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy. 

8. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou 
faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti. 

9. Účinky odstoupení nastávají dnem prokazatelného doručení písemného oznámení  
o odstoupení druhé smluvní straně. 

 
Článek VII. 

Ostatní ujednání 
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 

údajů v čl. I. této smlouvy.  

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny 
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 



 

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této 
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu. 

 
 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle 
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu 
této smlouvy. 

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména občanským zákoníkem. 

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou 
označenou jako číslované dodatky. 

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními 
podmínkami výrobce zboží. 

7. Práva kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 
obecnými soudy České republiky. 

10. Tato smlouva je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf 
s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického podpisu 
smlouvy bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží 
prodávající a jedno (1) kupující. 

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě 
své podpisy. 



 

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace zboží a Příloha č. 2 – Specifikace 
zboží. 

 
V Praze dne ………  V Praze dne …………… 
 
za kupujícího  za prodávajícího  
 
 

_________________________  _________________________ 
Mgr. David Pšenička      Martin Veselý 
vedoucí odboru movitého majetku  jednatel 
   
 
 
 
 
 
  



  PCR99ETRpo42468789 
Příloha č. 1 kupní smlouvy PPR-31032-4/ČJ-2021-990670  
Specifikace zboží 
  
 

poř.č. Zboží / specifikace Nabízené zboží měrná 
jednotka 

počet cena za ks 

bez DPH 

cena za ks 

vč. DPH 

cena celkem 

bez DPH 

cena celkem 

vč. DPH 

1 
Premiumcord prodlužovací Jack - PremiumCord 

prodlužovací Jack 3.5mm M/F - 10m 

PremiumCord prodlužovací 
Jack 3.5mm M/F - 10m 

ks 2 161,16 Kč 195,00 Kč 322,31 Kč 390,00 Kč 

2 
PremiumCord spojka - PremiumCord spojka 

3,5mmJack-3,5mmJack F/F, kovová 

PremiumCord spojka 

3,5mmJack-3,5mmJack F/F, 

kovová 

ks 4 23,97 Kč 29,00 Kč 95,87 Kč 116,00 Kč 

3 
Vypínač kolébkový s kontrolkou (červený s LED 
kontrolkou na 3-12 V) 

Vypínač kolébkový s 
kontrolkou (červený s LED 
kontrolkou na 3-12 V) 

ks 10 61,98 Kč 75,00 Kč 619,83 Kč 750,00 Kč 

4 
vypínač kolébkový průměr 16 mm, jednopolový 
250V/1A 

vypínač kolébkový průměr 16 
mm, jednopolový 250V/1A 

ks 20 10,74 Kč 13,00 Kč 214,88 Kč 260,00 Kč 

5 

konektor napájecí DV, pár - Standardní DC napájecí 
konektor 5,5*2,1 mm. Vodiče: Červený (+) Černý (-), 
Délka: 25 cm, napětí max 38V 

konektor napájecí DV, pár  ks 10 32,23 Kč 39,00 Kč 322,31 Kč 390,00 Kč 

6 
konektor vodotěsný - se zdířkou DJ9006-3-11+DJ9006-

3-21 2P vodotěsný 
konektor vodotěsný ks 20 39,67 Kč 48,00 Kč 793,39 Kč 960,00 Kč 

7 
TNC konektor úhlový samec, krimpovací - 50 ohm, typ 

kabelu RG58 

TNC konektor úhlový samec, 
krimpovací - ks 10 148,76 Kč 180,00 Kč 1 487,60 Kč 1 800,00 Kč 

8 
TNC konektor samice krimpovací 5MM - krimpovací 
konekrot na kabely o průměrech 5 mm 

TNC konektor samice 

krimpovací 5MM  ks 10 61,98 Kč 75,00 Kč 619,83 Kč 750,00 Kč 

9 
kabelová spojka samořezná - lisovací spojka pro kabel 
0,32-0,82 mm2, samořezná, červená KW-3 

lisovací spojka pro kabel 0,32-

0,82 mm2, samořezná, 
červená KW-3 

ks 50 4,13 Kč 5,00 Kč 206,61 Kč 250,00 Kč 

10 
kabelová spojka samořezná -lisovací spojka pro kabel 
0,5-1,5 mm2, samořezná, modrá KW-2 

lisovací spojka pro kabel 0,5-

1,5 mm2, samořezná, modrá 
KW-2 

ks 50 4,13 Kč 5,00 Kč 206,61 Kč 250,00 Kč 

11 
lisovací spojka pro kabel - 0,5-1,5mm2, bílá Scotchlok 
314U 

0,5-1,5mm2, bílá Scotchlok 
314U 

ks 50 15,70 Kč 19,00 Kč 785,12 Kč 950,00 Kč 



12 
lisovací spojka pro kabel - 0,5-1,0mm2, červená BF-

1,25S 
0,5-1,0mm2, červená BF-1,25S ks 50 3,31 Kč 4,00 Kč 165,29 Kč 200,00 Kč 

13 lisovací spojka pro kabel - 1,5-2,5mm2, modrá BF-2,0S 1,5-2,5mm2, modrá BF-2,0S ks 50 3,31 Kč 4,00 Kč 165,29 Kč 200,00 Kč 

14 
sada šroubovací spojek - pro kabely 2/3,5/5,5 mm2, 

různé barvy -25ks DB-25-SW 

pro kabely 2/3,5/5,5 mm2, 

různé barvy -25ks DB-25-SW 
ks 10 73,55 Kč 89,00 Kč 735,54 Kč 890,00 Kč 

15 bílé tlačítko spínací - 2M 6A 77040, Legrand Mosaic 2M 6A 77040, Legrand Mosaic ks 5 192,56 Kč 233,00 Kč 962,81 Kč 1 165,00 Kč 

16 bílé tlačítko spínací - 1M 6A 77030, Legrand Mosaic 1M 6A 77030, Legrand Mosaic ks 5 148,76 Kč 180,00 Kč 743,80 Kč 900,00 Kč 

17 
kolébkový spínač - červený s podsvětlením I-O, 2 

pólový, ON-OFF, 15A/250V B127A 

červený s podsvětlením I-O, 2 

pólový, ON-OFF, 15A/250V 

B127A 

ks 5 76,03 Kč 92,00 Kč 380,17 Kč 460,00 Kč 

18 
kolébkový spínač - zelený s podsvětlením I-O, 1 

pólový, ON-OFF, 15A/12V MIRS-101-C3-G 12V 

zelený s podsvětlením I-O, 1 

pólový, ON-OFF, 15A/12V 

MIRS-101-C3-G 12V 

ks 5 23,97 Kč 29,00 Kč 119,83 Kč 145,00 Kč 

19 
kolébkový spínač - černý I-O, 1 pólový, ON-OFF, 

12A/250V RF-12S-ABB1-1-1-Z 

černý I-O, 1 pólový, ON-OFF, 

12A/250V RF-12S-ABB1-1-1-Z 
ks 10 47,11 Kč 57,00 Kč 471,07 Kč 570,00 Kč 

20 
voděodolná USB zásuvka - k upevnění na řídítka YJ-
MC-02 

voděodolná USB zásuvka ks 6 271,90 Kč 329,00 Kč 1 631,40 Kč 1 974,00 Kč 

21 pár Superseal konektorů - 2 piny 2 piny ks 10 51,24 Kč 62,00 Kč 512,40 Kč 620,00 Kč 

22 
Sada čistících a škrábacích nástrojů - 6 dílů DP-3616. 

Potřebné při pájení na deskách plošných spojů 

Sada čistících a škrábacích 
nástrojů 

ks 6 158,68 Kč 192,00 Kč 952,07 Kč 1 152,00 Kč 

23 Sprej - čistící přípravek - Contact cleaner 390 - 200ml  Contact cleaner 390 - 200ml ks 3 254,55 Kč 308,00 Kč 763,64 Kč 924,00 Kč 

24 tekutá izolační páska - 118 ml černá 118 ml černá ks 1 557,02 Kč 674,00 Kč 557,02 Kč 674,00 Kč 

25 tekutá izolační páska - 118 ml červená 118 ml červená ks 1 477,69 Kč 578,00 Kč 477,69 Kč 578,00 Kč 

26 

Sada propojovacích šňůr - sada měících šňůr s 
krokosvorkami (velikost medium), 5 barev, dělka 
30,5cm, KAB KROKO-M 10ks 

sada měících šňůr s 
krokosvorkami (velikost 

medium), 5 barev, dělka 
30,5cm, KAB KROKO-M 10ks 

ks 7 135,54 Kč 164,00 Kč 948,76 Kč 1 148,00 Kč 

27 

Měřící šňůra červená, 100 cm NC-RED-1.0M - měřící 
šňůra červená 100cm s 4mm banánky a zdířkami pro 
připojení dalšího kabelu, průměr vodiče 2mm, 
jmenovité napětí 250VAC/60VDC, 25A 

měřící šňůra červená 100cm s 
4mm banánky a zdířkami pro 
připojení dalšího kabelu, 
průměr vodiče 2mm, 
jmenovité napětí 
250VAC/60VDC, 25A 

ks 7 105,79 Kč 128,00 Kč 740,50 Kč 896,00 Kč 



 

28 

Měřící šňůra černá, 100 cm NC-BLACK-1.0M - měřící 
šňůra černá 100cm s 4mm banánky a zdířkami pro 
připojení dalšího kabelu, průměr vodiče 2mm, 
jmenovité napětí 250VAC/60VDC, 25A 

měřící šňůra černá 100cm s 
4mm banánky a zdířkami pro 
připojení dalšího kabelu, 
průměr vodiče 2mm, 
jmenovité napětí 
250VAC/60VDC, 25A 

ks 7 105,79 Kč 128,00 Kč 740,50 Kč 896,00 Kč 

29 

Měřící šňůra zelená, 100 cm NC-GREEN-1.0M - měřící 
šňůra zelená 100cm s 4mm banánky a zdířkami pro 
připojení dalšího kabelu, průměr vodiče 2mm, 
jmenovité napětí 250VAC/60VDC, 25A 

měřící šňůra zelená 100cm s 
4mm banánky a zdířkami pro 
připojení dalšího kabelu, 
průměr vodiče 2mm, 
jmenovité napětí 
250VAC/60VDC, 25A 

ks 7 105,79 Kč 128,00 Kč 740,50 Kč 896,00 Kč 

30 

Měřící šňůra žlutá, 100 cm NC-YELLOW-1.0M - měřící 
šňůra žlutá 100cm s 4mm banánky a zdířkami pro 
připojení dalšího kabelu, průměr vodiče 2mm, 
jmenovité napětí 250VAC/60VDC, 25A 

měřící šňůra žlutá 100cm s 
4mm banánky a zdířkami pro 
připojení dalšího kabelu, 
průměr vodiče 2mm, 
jmenovité napětí 
250VAC/60VDC, 25A 

ks 7 105,79 Kč 128,00 Kč 740,50 Kč 896,00 Kč 

31 

Sada měřících kabelů s háčky IC CLIP Multicolor - sada 

měřících kabelů s měřícími háčky 5ks, červená, černá, 
modrá, zelená, žlutá, dělka 0,25m. První + druhý 
konektor - vysouvací háček, jmenovité napětí 75VDC, 
materiál vodiče: PVC 

Sada měřících kabelů s háčky 
IC CLIP Multicolor 

ks 7 204,96 Kč 248,00 Kč 1 434,71 Kč 1 736,00 Kč 

32 

Antistatická podložka 60x120cm 8BM-612A - pro 

optimální ochranu před statickým výbojem je ve 
středu zemnicího vodiče jeden megaohmový rezistor. 
Speciální odolná ochrana před statickou elektřinou, 
tloušťka min. 3mm 

Antistatická podložka 
60x120cm 8BM-612A 

ks 5 694,21 Kč 840,00 Kč 3 471,07 Kč 4 200,00 Kč 

33 
Protahovací struna 61m DK-2034N - na protahování 
kabelů kabelovými chráničkami 

Protahovací struna 61m DK-

2034N 
ks 1 1 362,81 Kč 1 649,00 Kč 1 362,81 Kč 1 649,00 Kč 

34 

adapter, redukce F-vidlice / IEC- zásuvka - F-vidlice, 

IEC 9,5mm koaxiální konektor - zásuvka 
(PremiumCord adapter) 

adapter, redukce F-vidlice / 

IEC- zásuvka 
ks 10 18,18 Kč 22,00 Kč 181,82 Kč 220,00 Kč 



35 
adapter, redukce F zásuvka / IEC- vidlice - IEC 9,5mm 

koaxiální konektor (PremiumCord adapter) 
adapter, redukce F zásuvka / 
IEC- vidlice 

ks 10 9,92 Kč 12,00 Kč 99,17 Kč 120,00 Kč 

36 
adaptér kabelový USB 3,0 A male - USB-C female 20 

cm - přenosná rychlost 5Gbps, barva černá 

adaptér kabelový USB 3,0 A 
male - USB-C female 20 cm 

ks 10 104,13 Kč 126,00 Kč 1 041,32 Kč 1 260,00 Kč 

37 
Prodlužovací kabel HDMI-HDMI 5m - podporuje HDMI 

1,4, barva černá 

Prodlužovací kabel HDMI-
HDMI 5m 

ks 10 153,72 Kč 186,00 Kč 1 537,19 Kč 1 860,00 Kč 

38 
Prodlužovací kabel HDMI-HDMI 2m - podporuje HDMI 

1,4, barva černá 

Prodlužovací kabel HDMI-
HDMI 2m 

ks 10 104,13 Kč 126,00 Kč 1 041,32 Kč 1 260,00 Kč 

39 
adapter mini displayPort HDMI + VGA - full HD 1080p, 

4k*2k@30Hz, délka kabelu 20cm, bílá 

adapter mini displayPort 

HDMI + VGA 
ks 5 483,47 Kč 585,00 Kč 2 417,36 Kč 2 925,00 Kč 

40 
adapter DisplayPort HDMI + VGA - HDMI + VGA, Full 

HD, 4k*2K@30Hz, délka kabelu 20cm, černá 

adapter DisplayPort HDMI + 

VGA 
ks 3 508,26 Kč 615,00 Kč 1 524,79 Kč 1 845,00 Kč 

41 

Redukce HDMI (M) na VGA (F) 0,1m matná černá - 
přenosový rychlost až 1,2Gb/s, rozlišení až Full HD, 
jednosměrný přenos, pozlacené konektory, pro TV, 
monitoy apod. 

Redukce HDMI (M) na VGA (F) 

0,1m matná černá 
ks 4 309,09 Kč 374,00 Kč 1 236,36 Kč 1 496,00 Kč 

42 

Nabíječka do auta s podporou rychlého nabíjení - 
celkový výkon 60W, výstupy 1xUSB-C (max 45 W) a 

1xUSB-A (max. 15W) 

Nabíječka do auta s podporou 
rychlého nabíjení ks 10 731,40 Kč 885,00 Kč 7 314,05 Kč 8 850,00 Kč 

43 

propojovací kabel 3v1 - 1,2m, malé konektory 1xUSB-

A (USB 2.0), 1xUSB-C (USB 3.2 Gen 1), 1 x lightning,  1x 

USB Micro-B (USB 2.0) až 2A, rovné zakončení 
propojovací kabel 3v1 ks 10 333,88 Kč 404,00 Kč 3 338,84 Kč 4 040,00 Kč 

44 

multifunkční kabel - umožňující rýchlé nabíjení a 
synchronizaci dat. Na jedné straně konektor USB-C a 

zakončen trojicí konektorů microUSB, Lighting a USB-

C. Nylonově opletené. Délka 1,2m 

multifunkční kabel ks 10 235,54 Kč 285,00 Kč 2 355,37 Kč 2 850,00 Kč 

45 baterie LS14250  3,6V baterie LS14250  3,6V ks 10 148,76 Kč 180,00 Kč 1 487,60 Kč 1 800,00 Kč 

46 baterie CR - 1/3 N, 3V baterie CR - 1/3 N, 3V ks 20 136,36 Kč 165,00 Kč 2 727,27 Kč 3 300,00 Kč 

47 

vulkanizační páska - smršťovací páska vhodná při 
použití např. uchycení koaxiálního kabelu ke stožáru, 
ochrana F konektorů před povětrnostními vlivy, pro 
vytvoření voděodolného izolovaného spoje. Barva 
černá. Rozměry 25mm x 10m 

vulkanizační páska ks 10 123,14 Kč 149,00 Kč 1 231,40 Kč 1 490,00 Kč 

48 oboustranná lepcí páska 20m oboustranná lepcí páska 20m ks 1 409,09 Kč 495,00 Kč 409,09 Kč 495,00 Kč 

49 LED dioda - 10mm, zelená 33000mcd/23˚ čirá Hebei LED dioda ks 25 6,61 Kč 8,00 Kč 165,29 Kč 200,00 Kč 



 

1025PG2C 

50 
LED dioda - 10mm, červená 5860mcd/23˚ čirá Hebei 
1025MR2C 

LED dioda ks 25 4,96 Kč 6,00 Kč 123,97 Kč 150,00 Kč 

51 
LED dioda - 10mm, modrá 8200mcd/23˚ čirá Hebei 
1025LB7C 

LED dioda ks 25 4,96 Kč 6,00 Kč 123,97 Kč 150,00 Kč 

52 
LED dioda - 5mm, modrá 5860mcd/30˚ čirá Hebei 
530LB7C 

LED dioda ks 25 4,13 Kč 5,00 Kč 103,31 Kč 125,00 Kč 

53 
LED dioda - 5mm, červená 8000mcd/13˚ čirá Hebei 
510HR3C 

LED dioda ks 25 2,48 Kč 3,00 Kč 61,98 Kč 75,00 Kč 

54 
LED dioda - 5mm, zelená 16000mcd/40˚ čirá Hebei 
540PG2C 

LED dioda ks 25 5,79 Kč 7,00 Kč 144,63 Kč 175,00 Kč 

55 

Sonda - Sonda vysokonapěťová osciloskopická, 100 
Mohm/4pF, šířka pásma DC až 300MHz, 2,5 kV 1:100, 
BNC konektivita 1 Mohm/ 1,2m, např. typ HV 250 

Sonda hv250 ks 1 2 095,04 Kč 2 535,00 Kč 2 095,04 Kč 2 535,00 Kč 

56 

Sonda - Sonda vysokonapěťová osciloskopická, šířka 
pásma DC až 40MHz, 20 kV 1:1000, BNC konektivita 1 

Mohm/ 2m, např. typ HVP-15B 

Sonda hvp-15b ks 1 9 682,64 Kč 11 716,00 Kč 9 682,64 Kč 11 716,00 Kč 

57 

Diktafon digitální - frek. roz. 20-44000 Hz, stereo 

záznam (širokoúhlý i směrový), vestavěný mikrofon 
max. úrověn akust. tlaku 120 dB SPL, inter. pam. 8 GB, 

tělo kov, formát ukládání lineární PCM, hmotnost 75 
g, např. Olympus LS-P4 

Diktafon digitální Olympus ks 1 6 570,25 Kč 7 950,00 Kč 6 570,25 Kč 7 950,00 Kč 

58 

Mikrofon konferenční  - elektroretový 
kondenzátorový mikrofon, 2xMono, frek. křivka 20-

20000 Hz, impedance 1,9 kohm+-30%, všesměrový, 
vstup 1,5-9 V, 3,5 mm jack, délka kabelu 2,5 m, 
napájení Plug-in, např. Olympus ME30W 

Mikrofon konferenční 
Olympus ME30W  

ks 1 11 144,63 Kč 13 485,00 Kč 11 144,63 Kč 13 485,00 Kč 

59 Torx T1 Torx T1 ks 1 210,74 Kč 255,00 Kč 210,74 Kč 255,00 Kč 

60 Torx T2 Torx T2 ks 1 210,74 Kč 255,00 Kč 210,74 Kč 255,00 Kč 

61 Torx T3 Torx T3 ks 1 210,74 Kč 255,00 Kč 210,74 Kč 255,00 Kč 

62 

Sada nářadí s více než 110 bity vhodná k opravám 
elektroniky, zejména mobilních telefonů. Minimální 
specifikace např. jako:IFIXIT Manta Driver Kit /112 
Bits/  

IFIXIT Manta Driver Kit /112 

Bits/ 
SADA 1 1 858,68 Kč 2 249,00 Kč 1 858,68 Kč 2 249,00 Kč 

63 Sada nářadí pro PC sítě PROSKIT - malá - Malá sada  PROSKIT 1 PK-940 ks 1 3 086,78 Kč 3 735,00 Kč 3 086,78 Kč 3 735,00 Kč 



nářadí a tester Koax/UTP kabelů (1PK-NT007), pro 

údržbu kabeláže počítacových sítí, typ: PROSKIT 1 PK-

940 

64 

Sada nářadí pro opravy PROSKIT - velká - Velká sada 
univerzálního nářadí pro všechny druhy oprav v 

odolném hliníkovém kufříku PROSKIT PK-15308BM 

PROSKIT PK-15308BM ks 1 7 402,48 Kč 8 957,00 Kč 7 402,48 Kč 8 957,00 Kč 

65 

sluchátka - frekvenční rozsah 18-20 000 Hz, uzavřené, 
koženkou potažené náušníky pro basy a izolaci od 
okolního hluku, robustní provedení vhodné pro D.J.’s, 
6,3 mm a 3,5 mm konektor pro použití v domácích i 
přenosných přístrojích, délka přívodního kabelu je 2,5 
m. Minimální specifikace např. jako: KOSS UR/29 

KOSS UR/29 ks 50 804,96 Kč 974,00 Kč 40 247,93 Kč 48 700,00 Kč 

66 

multimetr - multimetr digitální pro zjištění hodnoty 
napětí, proudu, odporu, kapacity. Proud AC a DC 
v rozsahu 2 mA – 20 A. Ovládání pomocí otočného 
tlačítka pro konkrétní typ měření. Hodnota napětí AC 
2 V – 750 V a DC 200 mV – 1000 V. Podsvícený displej 
s výtečnou čitelností. Magnet na zadní straně pro 
přichycení. Minimální specifikace např. jako: Retlux 
RDM 8001 

 Retlux RDM 8001 KS 1 1 239,67 Kč 1 500,00 Kč 1 239,67 Kč 1 500,00 Kč 

67 

mikrofon stolní - snímáním zvuku s 360°, integrovaný 
3W reproduktor, pokrytí komunikace až 8 osob, 
baterie s kapacitou 6 700 mAh, připojení k mobilnímu 
zařízení nebo PC přes bezdrátové Bluetooth rozhraní 
či USB-C kabel, 1× USB-A konektor s funkcí PowerIQ™ 
pro dobíjení mobilních zařízení. Minimální specifikace 
např. jako: např. ANKER POWERConf 

ANKER POWERConf ks 1 4 338,84 Kč 5 250,00 Kč 4 338,84 Kč 5 250,00 Kč 

68 

nabíječka do auta přenosná - redukce z 220V na 12V. 

redukce z 220V na 12V, měnič napětí 24V na 230V, 
výkon  600W (max. 1200W), připojení do 
autozapalovače nebo přímo na autobaterii, aktivní 
ventilátor, softstart, USB konektor. Minimální 
specifikace např. jako: Carspa 24V/230V+USB 600W 

Carspa 24V/230V+USB 600W ks 3 1 921,49 Kč 2 325,00 Kč 5 764,46 Kč 6 975,00 Kč 

69 
šroubovák pro mobilní telefony - VOREL šroubovák 
pro mobilní telefony, 32 ks + plastové pouzdro 

šroubovák pro mobilní 
telefony  

ks 1 374,38 Kč 453,00 Kč 374,38 Kč 453,00 Kč 

70 
Repro bedny - Minimální specifikace např. jako: Repro 
Genius SW-HF2.1 1700 Ver. II, 2.1, dřevěné 

Repro Genius SW-HF2.1 1700 

Ver. II 
ks 1 1 585,95 Kč 1 919,00 Kč 1 585,95 Kč 1 919,00 Kč 



 

71 
Redukce - male konektory: 1× lightning, female 
konektory: 1× USB Micro-B 

Redukce - male konektory: 1× 
lightning, female konektory: 

1× USB Micro-B 

ks 10 119,01 Kč 144,00 Kč 1 190,08 Kč 1 440,00 Kč 

72 

Spojka pro rychlé, beznástrojové spojení dvou kabelů 
kategorie 6A - VALUE 26.99.0380 beznástrojová 
spojka pro kabely kat. 6A STP, stříbrná, pro drát i licnu 
AWG 26-23 

Spojka pro rychlé, 
beznástrojové spojení dvou 
kabelů kategorie 6A  

ks 10 116,53 Kč 141,00 Kč 1 165,29 Kč 1 410,00 Kč 

73 

Detektor napětí bezkontaktní - Vlastnosti: detekuje 

zlomy v kabelech, poškozené pojistky v držáku,napětí 
ve svorkovnicích, poruchy v jističích, rozlišuje živý 
vodič od nulového na jedno a trojfázových 
soustavách, prověřuje funkci vypínačů 

lokalizuje poruchy ve světelných řetězcích, 
bezpečně odhaluje přítomnost síťového napětí od 160 
do 600 V,(hrot se rozsvítí již při 100 V na izolovaném 
vodiči), rychle ověřuje obvody pod napětím a vadná 
zemnění, pro jeho správnou funkci není nutný tok 
proudu 

Detektor napětí bezkontaktní ks 2 1 336,36 Kč 1 617,00 Kč 2 672,73 Kč 3 234,00 Kč 

74 

Multimetr digitální - Multimetr digitální, měření AC 
max. 500V/DC max. 250V, proud AC/DC 200mA, 

odpor 20MOhm, miniaturní multimetr ve velmi 
tenkém provedení, včetně pouzdra 

Multimetr digitální, měření AC 
max. 500V/DC max. 250V, 

proud AC/DC 200mA 

ks 2 500,83 Kč 606,00 Kč 1 001,65 Kč 1 212,00 Kč 

75 

Měřič spotřeby - min. množství zaznamenávaného 
příkonu: 2W, max.: 3680W/16A., max. měřená 
spotřeba: 9999kWh., max. měřená doba: 9999 dní, 
velký a přehledný LCD displej, úhlopříčka 3" - 7.5cm, 

nastavení ceny za energii, 4 tlačítka pro jednoduchou 
obsluhu, přesný výpočet ceny a měření spotřebované 
energie, dětská pojistka, indikace překročení max. 
příkonu, měření elektrických veličin proud, napětí, 
frekvence, okamžitý odebíraný výkon, integrovaný 
stabilizátor napětí až do +- 1.5% odchylky od 

jmenovitého napětí pro přesné měření, pracovní 
teplota: 0 až + 50°C, napájení AC 230V, 50Hz, 
zabudovaná baterie pro uchování uživatelského 

nastavení 

Solight ks 1 371,90 Kč 450,00 Kč 371,90 Kč 450,00 Kč 



76 Kleště na UTP kabely - RJ-45 ProfiBlue II ZN-10 ks 1 371,90 Kč 450,00 Kč 371,90 Kč 450,00 Kč 

77 Tester pro RJ-45 - GEMBRID NCT-3 pro RJ -45  GEMBRID NCT-3 pro RJ -45 ks 1 1 735,54 Kč 2 100,00 Kč 1 735,54 Kč 2 100,00 Kč 

78 Krimpovací kleště zn-10 ks 1 371,90 Kč 450,00 Kč 371,90 Kč 450,00 Kč 

79 

Měnič napětí 230V na 12V - Měnič napětí 220/12V, 
min. 5Amp, vstupní napětí 230V, výstupní proud 5 A, 
Trvalý výkon 60 W, špičkový výkon min. 60 W, výstup - 
autozapalovač, vstup - zástrčka 230V 

Měnič napětí 220/12V, min. 
5Amp 

ks 21 634,71 Kč 768,00 Kč 13 328,93 Kč 16 128,00 Kč 

80 

Brašna montážní pro elektrikáře - Lehké provedení z 
odolné, vyztužené polyesterové tkaniny, přední stěna 
vyztužena,částečně výklopná přední stěna, 24 dílů  
(Knipex) 

Brašna montážní pro 
elektrikáře 

sada 1 10 743,80 Kč 13 000,00 Kč 10 743,80 Kč 13 000,00 Kč 

81 

Multimetr se zkoušečkou vedení - 2 v 1 tester a 

multimetr patří mezi inovované testery, které 
umožňují snadné měření DC/AC napětí, proudu, 
odporu, diody a ověřuje nepřerušenost kabelu, rychle 
trasovat kabely nebo vodiče včetně svazků a také 
telefonních vedení. Jednoduše najdete vedení ve 
stěnách, stropech a podlahách, např. ST LA 1014 

ST LA 1014 ks 1 1 847,11 Kč 2 235,00 Kč 1 847,11 Kč 2 235,00 Kč 

82 
Krimpovací kleště na koncové dutinky - 180mm-

9772180 0.25-16mm 
180mm-9772180 0.25-16mm ks 1 1 239,67 Kč 1 500,00 Kč 1 239,67 Kč 1 500,00 Kč 

83 
kabel HDMI - 1,5m v 2,0 ZIRCON-vysokorychlostní se 
zámkem 

1,5m v 2,0 ZIRCON-

vysokorychlostní se zámkem 
ks 15 71,07 Kč 86,00 Kč 1 066,12 Kč 1 290,00 Kč 

84 
Krimpovací kleště - Odizolovací, Štípací, Krimpovací, 
RJ-11, RJ-12, RJ-45 

Odizolovací, Štípací, 
Krimpovací, RJ-11, RJ-12, RJ-

45 

ks 1 371,90 Kč 450,00 Kč 371,90 Kč 450,00 Kč 

85  kleště krimpovací na kabel 4,6,8, ráčna zn10 ks 1 371,90 Kč 450,00 Kč 371,90 Kč 450,00 Kč 

86 

mikroport bezdrátový - v kufru provozní dosah: 
120m(80m s překážkami, pracovní režim: jeden 
přijímač - dva vysílače, charakteristické funkce: low 
cut filtr, dynamické audio, zobrazení výkonu vysílače, 
automatická IR synchronizace, automatické skenovaní 
pro výběr kanálu, zabudovaná dobíjecí baterie, 96 
provozních kanálů, volitelné mono/stereo režimy, 
kovová konstrukce, výstupy: 3,5mm, provozní doba: 
10h , vyhovuje např.: COMICA CVM-WM300A 

COMICA CVM-WM300A ks 1 16 723,14 Kč 20 235,00 Kč 16 723,14 Kč 20 235,00 Kč 



 

87 

Dvojlinka na cívce 250m x 0,5mm - Měděná dvojlinka 
s možností roztržení na dva samostatné vodiče, 
rozměr 250 m x 0,5 mm 

Dvojlinka na cívce 250m x 
0,5mm 

ks 2 1 797,52 Kč 2 175,00 Kč 3 595,04 Kč 4 350,00 Kč 

88 
Zkoušečka napětí do 400V - Rozsah měření napětí 
6/12/24/50/120/230/400V  

Rozsah měření napětí 
6/12/24/50/120/230/400V  

ks 1 490,08 Kč 593,00 Kč 490,08 Kč 593,00 Kč 

89 
sada nářadí na opravy a demontáž elektroniky, 

kompaktní balení šroubováků, bitů, pinzet, páčidel.  
iFixit Essential Electronics 

Toolkit V2 
sada 1 866,94 Kč 1 049,00 Kč 866,94 Kč 1 049,00 Kč 

90 

radiostanice - frekvenční rozsah UHF 400-470 Mhz, 

počet kanálů 16, výkon 2W, 50 CTCSS/105 DCS, VOX, 
programovatelné přes PC, výdrž baterií 8-10 hodin, 

citlivost (12dB SINDA) 0,20uV, kanálová rozteč 25 KHz,  
provozní napětí 3,7V, baterie 1500mAh Li-on, rozměry 
(DxŠxH s baterií bez antény) 100x50x32 mm, 
hmotnost (včetně baterie a antény) 19+8 g. Minimální 
specifikace např. jako: BAOFENG BF-888S, UHF 400-

470 Mhz 

BAOFENG BF-888S ks 10 743,80 Kč 900,00 Kč 7 438,02 Kč 9 000,00 Kč 

91 Přístroj revizní, revize spotřebičů. ILLKO REVEX plus ks 1 14 170,25 Kč 17 146,00 Kč 14 170,25 Kč 17 146,00 Kč 

cena celkem bez DPH v Kč 230 315,70 Kč 

cena celkem včetně DPH v Kč 278 682,00 Kč 

 
 


